**N**on tamen illa uita meruerit ad paradysum  
reueram sic et tunc peccatum etiam  
remissum peccatis si homo ex ea iuste  
uixerit non continuo meretur eam morte  
non peccati quam traxit a propterea peccatum  
Ad peccatum peccatum iustitiam in filios et  
quod non sunt aduersari aduersa que deus  
deus in exodo in ezechiele.

**E**t licet peccatis peccatum non ad  
punli non obligentur non est tamen  
differtendum peccatum peccatum in filios redim  
da est sicut dominus in exodo ad moysen  
ait. Ego sum deus fortis zelotes uisi  
tans peccata peccatum usque in terra et in terra  
generatione. hijs qui oderunt me. hijs  
uobis inuariat apertum quod dominus reddit peccatum  
peccatum in filios et in filios. Huius  
videtur aduersari quod dominus ait in ezechiele.  
Quid est quod uos parabola uitatis in  
publium istud dicitur. Peccatis nostri come  
derunt uiam acerbam et dentes filiorum  
obscupuerunt. Vno ego dicit dominus

si est ultimum uobis parabola in publicum  
Omnes sic meesunt ut ait peccatis in  
et ait filij mea est. Et ait qui peccauit  
ipsa morietur filij non peccabit iniqua.  
pa. et pa. non peccabit iniqua filij.  
Iustitia iusti super eum est. et impietas  
iusti est super eum. hijs uobis uideret  
deus corrigere per prophetam quod dixit in lege  
Si enim peccatum peccatum reddit in terra et  
in terra generatione. iustitia dei ubi est  
ut alius peccat peccat et alio peccat et  
alio peccat lugere.

Definitio peccatis auctoritatem  
conuenientia ostendens.

**S**ed ut ait in exodo ne lex in iustitia  
uideret exodo et in ezechiele  
vno ipse deus qui et heri locutus est. in  
in sententia distipale uideat attē  
damus sine illius auctoritatis exo  
di. Quia enim reddo iniquitates et  
peccatum in filios addit hijs qui oderunt  
me per quod euident ostendit non id est  
puniri filios qui peccauerunt peccatis  
sed quod eis sitis quodam hereditario  
malo diu oderunt. Illud ergo quod in  
exodo dominus dicit sicut in exodo tradit  
non id sonat quod multi opinantur ut  
est sile huius publico. Peccatis comede  
runt uiam acerbam et. Illud enim exodo  
sup ezechiele. in exodo et augustini peccatis  
deus laudem meam ne tacuis de filijs  
peccatis peccatis imitantibus super quos di  
deus redde peccatum peccatum non quod peccatis  
peccauerunt. Non itaque corrigendos  
in iustitia quod aut dixerit in lege si quo  
intelligendum sit apertum. Unde et illos qui  
sue intelligebat arguit qui dice  
bant peccatis comederunt uiam acerbam  
dicit. Quia in terra et in terra generatione et in terra  
qua peccatis in peccatis tamen amemorauit